• possesso dei requisiti di idoneità professionale attinenti e proporzionati all’oggetto dell’appalto, 

secondo le modalità di cui all’art. 83 comma 3 del D.Lgs 50/2016: 

• di avere realizzato, negli ultimi tre esercizi (2018-2019-2020) un fatturato complessivo non inferiore 

all’importo complessivo dell’appalto € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00); 

• di utilizzare per l’espletamento del servizio personale esperto nella sostituzione dei contatori acqua 

potabile; 

• di essere in possesso dei requisiti di idoneità tecnico professionale richiesti per l’esecuzione delle 

prestazioni in oggetto, ai sensi dell’art.